
LAMPIRAN A 

1 

 

 MPKj.JKP/PKUB/3/2022 Jld.2(14) 
 16 Mei 2025 
 
 

 MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 
 MENARA MPKj 
 JALAN CEMPAKA PUTIH 
 OFF JALAN SEMENYIH 
 43000 KAJANG 
 SELANGOR DARUL EHSAN 
 

 KENYATAAN TAWARAN 
 

Tawaran ini adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang memiliki Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor (SPPK), dan 
Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dari Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dalam gred, 
kategori dan pengkhususan berkaitan dan memiliki Sijil Taraf Bumiputera dari Bahagian Pembangunan Kontraktor dan 
Usahawan (BPKU), atau syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dalam bidang dan 
jenis pendaftaran yang berkaitan bagi perolehan yang berkenaan. Kontraktor/ syarikat juga perlu berdaftar dengan Unit 
Perancang Ekonomi (UPEN) Selangor dan masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/ perkhidmatan/ 

bekalan berikut: 
 

No.  
Tender 

Tajuk Projek 
Pendaftaran 

dan Taraf 

Gred, Kategori 
Dan 

Pengkhususan 

Harga 
Dokumen 

(RM) 

Tarikh 
Dokumen 

Dijual 

MPKj 
T4/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Putri Jaya 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 13A, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 
23 Dan Jalan Putri Jaya Taman Putri Jaya, 
Zon 4, Cheras, Daerah Hulu Langat Serta 
Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya 

CIDB 
G4 

CE01 & CE21 RM300.00 

19 Mei 
2025 

Hingga 
9 Jun 2025 

MPKj 
T5/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
1, 2, 3, 4, 5, 6, Jalan Sri Cheras, Jalan 
Telekom Taman Shah Jaya, Jalan TKC 3/1, 
3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 3/10 
Taman Kota Cheras Fasa 3 Dan Jalan Mas 
5, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 Taman 
Cheras Mas Zon 2, Cheras, Daerah Hulu 
Langat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

MPKj 
T6/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Permaisuri 1/6, 3/6, 5/6, 7/6, 9/6, 11/6, 13/6, 
15/6, 17/6, 19/6, 21/6, 23/6, Jalan Putera 3/1, 
5/1, 7/1, 9/1 Dan 11/1, Bandar Mahkota 
Cheras, Zon 3, Cheras, Daerah Hulu Langat 
Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

MPKj 
T7/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Lagenda Suria 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, Taman 
Lagenda Suria, Jalan Delima 1, 2, 3, 4, Jalan 
Nilam 1, 2, 3, 4, 5, Jalan Zamrud 1, 2, 3, 4, 
5, 6, Jalan Intan 1, 2, 3, 4, Taman Sri 
Nanding, Hulu Langat Zon 1, Daerah Hulu 
Langat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 



LAMPIRAN A 

2 

 

No.  
Tender 

Tajuk Projek 
Pendaftaran 

dan Taraf 

Gred, Kategori 
Dan 

Pengkhususan 

Harga 
Dokumen 

(RM) 

Tarikh 
Dokumen 

Dijual 

MPKj 
T8/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Mahkota 5, BM 5/1, BM 5/3, BM 5/5, BM 5/7, 
BM 5/9, BM 5/11, BM 5/12, BM 5/13, BM 
5/15, BM 5/16, BM 5/17, BM 5/18 Dan BM 
5/19, Bandar Bukit Mahkota, Zon 24 Kajang, 
Daerah Hulu Langat Serta Kerja-Kerja Yang 
Berkaitan Dengannya 

CIDB 
G4 

CE01 & CE21 RM300.00 

19 Mei 
2025 

Hingga 
9 Jun 2025 

MPKj 
T9/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
1/1, 1/5, 1/6, 1/8A, 1/8B, 1/8D, 1/2, 1/2A, 
1/2B, 1/2C, 1/2D, 1/2E, 1/3, 1/3L, 1/3M, 
1/3R, 1/3S, 1/3T, 1/3U Dan 1/3Z, Seksyen 1, 
Zon 17, Bandar Baru Bangi, Daerah Hulu 
Langat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

MPKj 
T10/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
5/11, 5/13, 5/15, 5/16, 5/17, 5/18, 5/19, 5/20, 
5/21, 5/22, 5/23, 5/24, 5/25, 5/26, 5/27, 5/28, 
5/29, 5/30, 5/31, 5/32, 5/33, 5/34, 5/35, 5/36, 
5/38, 5/40, 5/42 Dan 5/44, Seksyen 5 Bandar 
Rinching Zon 22, Semenyih Daerah Hulu 
Langat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

MPKj 
T11/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
KP 3/1, KP 3/2, KP 3/3, KP 3/4, KP 3/5 Dan 
Sebahagian Jalan Kajang Prima Satu, Zon 
15, Kajang, Daerah Hulu Langat Serta Kerja-
Kerja Yang Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T12/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Sri Kenari Utama, Jalan Sri Kenari 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 Dan 14, Zon 7, Kajang 
Daerah Hulu Langat Serta Kerja-Kerja Yang 
Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T13/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
SC 1, SC 1/A, SC 1/B Dan Persiaran Sungai 
Chua, Zon 8, Kajang, Daerah Hulu Langat 
Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

MPKj 
T14/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Puncak Saujana 4/2, 4/2A, 4/3, 4/3A, 4/3B, 
5/1, 5/1A, 5/1B, 5/1C, 5/1D, 5/1E, 5/1G, 5/1F, 
5/2D, 5/2E, 5/2F, 5/2G, 5/2H, 5/2C, 5/2B, 
5/2A, 5/2, 6/1, 6/2, 6/3 Dan 6/4 Taman 
Puncak Saujana, Zon 12, Kajang Serta 
Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya 



LAMPIRAN A 

3 

 

No.  
Tender 

Tajuk Projek 
Pendaftaran 

dan Taraf 

Gred, Kategori 
Dan 

Pengkhususan 

Harga 
Dokumen 

(RM) 

Tarikh 
Dokumen 

Dijual 

MPKj 
T15/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Taming 3, Jalan Taming Kanan 1 Dan 2, 
Lorong Taming Sari 2, 3, 4 Dan 5 Serta 
Sebahagian Jalan Taming Sari, Jalan 
Perusahaan Utama Dan Lebuh Taming, 
Taman Taming Jaya, Zon 6, Kajang Daerah 
Hulu Langat Serta Kerja-Kerja Yang 
Berkaitan Dengannya 

CIDB 
G4 

CE01 & CE21 RM300.00 

22 Mei 
2025 

Hingga 
12 Jun 
2025 

MPKj 
T16/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di 
Sebahagian Persiaran Impian, Persiaran 
Impian Indah Dan Jalan Sinaran 2, Jalan 
Penaga 1, 2 Dan 3, Taman Impian Ehsan, 
Zon 7 Kajang Daerah Hulu Langat Serta 
Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T17/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Sebahagian 
Jalan Di Jalan Persiaran Damai Perdana, 
Bandar Damai Perdana Zon 5, Cheras, 
Daerah Hulu Langat Serta Kerja-Kerja Yang 
Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T18/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Sungai Long Dari Hadapan Stesen Minyak 
Shell Sungai Long Sehingga Ke Sempadan 
Jejambat Lebuhraya SILK, Zon 11, Cheras, 
Daerah Hulu Langat Dan Kerja-Kerja Yang 
Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T19/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di 
Sebahagian Jalan Persiaran Awana, Jalan 
Koop Cuepacs 3 Dan Jalan Pelanduk 5, 
Cheras Zon 2, Daerah Hulu Langat Serta 
Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T20/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 3/10, 
3/11, 3/11A, 3/12, 3/13, 3/14, Dan 3/15, 
Seksyen 3, Bandar Teknologi Kajang, Zon 
19, Semenyih, Daerah Hulu Langat Serta 
Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya 

MPKj 
T21/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di Jalan 
Impian Jaya 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Dan 13 Zon 10, Kajang Daerah Hulu Langat 
Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

MPKj 
T22/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di 
Persiaran Jelok Impian 2, Jelok Impian 2, 2A, 
2B, 2C, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, Dan 16, Taman Jelok Impian Zon 13 
Kajang Daerah Hulu Langat Serta Kerja-
Kerja Yang Berkaitan Dengannya 



LAMPIRAN A 

4 

 

No.  
Tender 

Tajuk Projek 
Pendaftaran 

dan Taraf 

Gred, Kategori 
Dan 

Pengkhususan 

Harga 
Dokumen 

(RM) 

Tarikh 
Dokumen 

Dijual 

MPKj 
T23/2025 

Kerja-Kerja Menurap Semula Jalan Di 
Sebahagian Jalan 7/1 Dan Jalan Taman 
Putra Kajang, Zon 16, Kajang Daerah Hulu 
Langat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya 

CIDB 
G4 

CE01 & CE21 RM300.00 

22 Mei 
2025 

Hingga 
12 Jun 
2025 

MPKj 
T24/2025 

Kerja-Kerja Menurap Jalan Di Jalan Reko 
Mutiara 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/6A, 1/6B, 
1/7,  1/7A, 1/7B, 1/7C, 1/7D Taman Reko 
Mutiara Dan Jalan Tropika 1, 1A, 2, 3 ,4, 5 
Jalan Villa Tropika 1, Taman Tropika, Zon 
18, Kajang Daerah Hulu Langat Serta Kerja-
Kerja Yang Berkaitan Dengannya 

 

DOKUMEN MEJA TAWARAN 
 

Petender boleh merujuk Dokumen Meja Tawaran di laman sesawang Majlis Perbandaran Kajang (MPKj) di 
https://www.mpkj.gov.my/index.php/ms/. 
 

Petender terlebih dahulu dikehendaki mendaftar secara dalam talian di laman sesawang https://tender.selangor.my dan 
Unit Perancang Ekonomi Negeri (UPEN) sebelum membeli Dokumen Tawaran. 
 

Sila pastikan MAKLUMAT SYARIKAT (nombor telefon yang boleh dihubungi dan email) di dalam Sistem Tender Online Selangor 
2.0 DIKEMASKINI. 
 

Pembelian Dokumen Tawaran secara dalam talian adalah wajib melampirkan salinan resit asal bayaran dan no siri 
dokumen semasa tarikh tutup tender. Resit tersebut hendaklah dilampirkan di muka surat hadapan dokumen. Kegagalan 
berbuat demikian boleh menyebabkan Dokumen Tawaran ditolak. 
 

Tempoh penjualan Dokumen Tawaran BAGI T4/2025 SEHINGGA T14/2025 adalah pada 19 MEI 2025 (ISNIN) HINGGA 9 JUN 
2025 (ISNIN), manakala penjualan Dokumen Tawaran BAGI T15/2025 SEHINGGA T24/2025 adalah pada 22 MEI 2025 
(KHAMIS) SEHINGGA 12 JUN 2025 (KHAMIS). Dokumen Tawaran tidak akan dikeluarkan selepas dari tarikh tersebut.  
 

TARIKH PENYERAHAN 
 

Dokumen Tawaran yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan bertanda dengan tajuk 
kerja berkenaan dan dimasukkan ke dalam Peti Tawaran atau menggunakan perkhidmatan Pos Berdaftar/ Kurier dan 
memastikan Dokumen tersebut selamat tiba SEBELUM atau PADA 9 JUN 2025 (ISNIN) JAM 12.00 TENGAH HARI BAGI 
T4/2025 SEHINGGA T14/2025 manakala BAGI T15/2025 SEHINGGA T24/2025 ADALAH  PADA 12 JUN 2025 (KHAMIS) 
JAM 12.00 TENGAH HARI: 
 

 Yang Dipertua 
 Majlis Perbandaran Kajang 
 (Peti Sebut Harga/ Tender) 
 Tingkat 4 
 Bahagian Pengurusan Kontrak dan Ukur Bahan 
 Menara MPKj, Jalan Cempaka Putih 
 Off Jalan Semenyih 
 43000 Kajang 
 Selangor Darul Ehsan 
 

Sebarang kelewatan yang timbul dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 
 

Pihak tuan/ puan digalakkan menghantar Dokumen Tawaran seawal lima (5) hari bekerja sebelum tarikh tutup yang telah 
ditetapkan. 
 

https://www.mpkj.gov.my/
https://tender.selangor.my/

